Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 1º mar. 1994. Seção 1, p.
3079.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 5, DE 9 DE FEVEREIRO DE 1994

CERTIFICO E DOU FÉ que o Órgão Especial do Tribunal Superior
do Trabalho, criado pela Resolução Administrativa nº 26/91, em Sessão Ordinária,
hoje realizada, presentes os Excelentíssimos Senhores Ministros Orlando Teixeira
da Costa, Ermes Pedro Pedrassani, Guimarães Falcão, Wagner Pimenta, Almir
Pazzianotto, José Calixto, Ursulino Santos, José Luiz Vasconcellos, Ney Doyle e
Galba Velloso, ao apreciar proposta formulada pelo Excelentíssimo Senhor Ministro-
Presidente,

RESOLVEU,

por unanimidade, autorizar Sua Excelência a promover a realização

do Seminário Luso-Hispano-Brasileiro no final do mês de abril do ano em curso.

Sala de Sessões, 09 de fevereiro de 1994.

NEIDE A. BORGES FERREIRA
Secretária do Tribunal

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/03/1994&jornal=4&pagina=87&totalArquivos=120
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/03/1994&jornal=4&pagina=87&totalArquivos=120